
      

 1 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

1. Amministrazione Aggiudicatrice: AZIENDA LOMBARDA PER L’EDILIZIA 

RESIDENZIALE DI VARESE – COMO – MONZA BRIANZA – BUSTO ARSIZIO 

Via Monte Rosa n. 21 – 21100 VARESE 

www.alervarese.com; tel. 0332.806911 - fax 0332.283879 – email: 

info@alervarese.com 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lett. c) del Dlgs. 50/2016 – appalto n. 26/2017  

CUP G14B17000080007 

CIG 71540740A1 

3. Descrizione: lavori di manutenzione straordinaria per il recupero e 

riqualificazione di n. 6 alloggi inutilizzati di proprietà ALER in Comune di 

COMO Via Anzani 32/34 – Intervento n. 114 - 4° Lotto 

4. Data di aggiudicazione: 03/10/2017 

5. Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale 

6. Numero offerte ricevute: n. 1 

7. Aggiudicatario: BONACINA SRL 

8. Importo a base di gara: - importo lavori € 548.650,35 importo oneri della 

sicurezza € 9.615,00   

9. Ribasso offerto: 23,46%  

10. Importo contrattuale: € 429.551,98 di cui  € 9.615,00 per oneri per la 

sicurezza e € 419.936,98 per lavori  

11. Competenza procedure ricorso: TAR Lombardia – Milano 

Varese, 05/10/2017 

http://www.alervarese.com/

